בחומרי המחשב, הטלפונים והמדיה השונים שנתפסו מהחשוד (המפורטים בהחלטה מיום 3.12.25).
יודגש, ככל ותעלה אפשרות שמא מסמך זה או אחר, מהחומר הרלוונטי לחקירה, חוסה תחת חיסיון עו"ד-לקוח,

היחידה החוקרת תביאו לבחינה בפני בית המשפט ותצרף אליו, ככל הניתן, את עמדת הלקוח הספציפי.
ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ו, 29 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.